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المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

  الشهيد علي محيسن حمود المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0537

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

221510537003
221510537005
221510537007
221510537010
221510537012
221510537013
221510537015
221510537016
221510537018
221510537019
221510537020
221510537021
221520537022
221520537023
221520537025
221520537027
221520537028
221520537030

ازهر جبار عطار فياض
جعفر حسن فاضل حسن

حسن عبدالامير  عبدالنبي منشد
حسين عبدالامير  عبدالنبي منشد

حيدر كريم حميد عزيز
عقيل حيدر عوض كتوب

علي محسن عبدالنبي منشد
غدير غالب لازم  حميدي

مثنى هادي نعيم عوده
محمد صادق احمد جواد كاظم

منتظر فرج محمد عناد
هادي حسن فاضل حسن

اسلام  حسن صليبي مالح
ايه رافد محمد مولى

زينب حسين ناصر جبار
عذراء كريم غالي طرير
غدير حيدر محسن موات

نور كريم علوان ياسر

69
81
66
86
75
66
72
63
66
81
50
غ

93
62
74
60
69
50

54
55
69
80
78
73
59
73
50
51
55
50
71
78
89
68
73
59

50
غ

50
52
64
60
52
50
50
52
52
50
56
50
52
54
56
50

33
غ

33
41
50
50
52
50
67
59
31
غ

39
51
60
37
64
غ

68
66
50
64
57
50
61
76
58
62
52
غ

52
53
70
65
56
غ

62
77
73
79
64
61
56
63
76
64
64
55
50
50
64
51
70
غ

50
51
50
68
56
50
50
61
52
69
56
63
60
54
82
52
77
50

62
69
73
80
73
72
70
80
81
75
67
57
67
62
67
80
74
61

راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب

0
0
0
0

517
482
472
516
500
513

0
0
0

460
558

0
539

0

0
0
0
0

64.63
60.25

59
64.5
62.5

64.13
0
0
0

57.5
69.75

0
67.38

0

المعدلالمجموعالنتيجه

18126

المشاركين
بناتبنينكلي

963

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

963

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

 50%



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

  الشهيد علي محيسن حمود المختلطة اسم المدرسة

18 9 0 9  50%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
10192100

 50% 0% 50% 50% 67% 0% 100% 0%


